
 

ERGEBNISLISTE 

64. Südpokalschießen 

04. Oktober – 14. Oktober 2023 

bei der 

SG – Lachen - Herbishofen 



Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein

1 SV Wolfertschwenden

2 SV 1924 Dickenreishausen

3 Kgl.priv.SG Grönenbach

4 SG Zell

5 Schützengilde Legau

6 SV Woringen

7 SV Ittelsburg 1903

Ohne Wertung

SG Lachen-Herbishofen

Summe

Die jüngsten Schützen Verein

Negele Felicitas SG Lachen-Herbishofen

Dorn Leon SV Ittelsburg 1903

Mückisch Noah SV Ittelsburg 1903

Die ältesten Schützen Verein

Maurus Anton Kgl.priv.SG Grönenbach

Maier Georg SV Wolfertschwenden

Langer Gerhard SV Wolfertschwenden

64. Südpokalschießen

SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

44

202

1945

1945

Anzahl

30

28

26

24

22

15

13

Jahrg.

2013

2011

2011

Jahrg.

1934
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64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Meister LG - Schüler

Platz Ergebnisse:Name N

1061 Hekelsmiller, Sabrina 94Kgl.priv.SG Grönenbach

602 Wolf, Constantin 90SG Lachen-Herbishofen

1403 Reiser, Singa 88SV Wolfertschwenden

264 Negele, Matthias 86SG Lachen-Herbishofen

1465 Seethaler, Lara 84SV Ittelsburg 1903

56 Einsiedler, Simon 82SG Lachen-Herbishofen

907 Honold, Simon 81SG Zell

628 Schweier, Florian 79SG Lachen-Herbishofen

1179 Muth, Johann Wilhelm 69SG Lachen-Herbishofen

2510 Negele, Felicitas 67SG Lachen-Herbishofen

14511 Ohletz, Marinus 64 63SV Ittelsburg 1903

14412 Mückisch, Noah 64 54SV Ittelsburg 1903

9113 Geiger, Sarah 58SG Zell

14214 Dorn, Leon 50SV Ittelsburg 1903

4015 Honold, Linus 48SV 1924 Dickenreishausen

6716 Biechteler, Tobias, 42SV Woringen

17.10.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Lachen - Herbishofen e.V.

21:04



64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Meister LG - Jugend

Platz Ergebnisse:Name N

1541 Rothenhäusler, Amelie 96 93 88 78Schützengilde Legau

1412 Messmer, Laura 95 92 92 89SV Wolfertschwenden

1053 Honold, Florian 90 89 86 83Kgl.priv.SG Grönenbach

1374 Radtke, Miguel 88 86 84SV Wolfertschwenden

355 Kaiser, Luzia 86 82 75SV 1924 Dickenreishausen

1346 Thürling, Niclas 83 82 75SV Wolfertschwenden

397 Rückl, Annkathrin 83 77 74SV 1924 Dickenreishausen

1788 Metzeler, Franziska 80 77 76 74SG Zell

17.10.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Lachen - Herbishofen e.V.

21:04



64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Meister LG - Damen

Platz Ergebnisse:Name N

1651 Haggenmüller, Nicole 99 98 97 97 92SV Wolfertschwenden

1112 Angele, Andrea 98 96 96 95 95SG Zell

843 Mayer, Carina 98 91 91Schützengilde Legau

314 Albrecht, Nicola 93 92 91 87SV Ittelsburg 1903

695 Seitz, Carola 93 90 89 87Schützengilde Legau

1736 Grim, Sabine 92 89 88 87Schützengilde Legau

837 Heinle, Evi 91 90 90 87Schützengilde Legau

478 Notz, Melina 91 83 83SV 1924 Dickenreishausen

1599 Schlayer, Marina 89 86 85 85 85Kgl.priv.SG Grönenbach

19410 Kohler, Ramona 89 84 84 81 79SG Lachen-Herbishofen

311 Frank, Anita 87 87 86 84 81SV Ittelsburg 1903

16312 Kofler, Julia 87 83 82 76SV Wolfertschwenden

3613 Stetter, Jasmin 84 81 78SV 1924 Dickenreishausen

2114 Körper, Lena 80 78 77 77SV 1924 Dickenreishausen

17715 Metzeler, Daniela 78 62 59 54SG Zell

2916 Haug, Kerstin 72 71 62SV 1924 Dickenreishausen

3717 Brader, Jana 70 59 51SV 1924 Dickenreishausen

7318 Schenk, Samantha 68 63 62 60SG Lachen-Herbishofen

3819 Honold, Susanna 45 45 38SV 1924 Dickenreishausen

17.10.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Lachen - Herbishofen e.V.

21:05



64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Meister LG - Herren

Platz Ergebnisse:Name N

701 Geiger, Markus 98 98Schützengilde Legau

1472 Schugg, Reiner 98 97SV Wolfertschwenden

1503 Seitz, Benedikt 97 96 94 93Schützengilde Legau

573 Albrecht, Juan 97 96 94 93Schützengilde Legau

1085 Keim, Dominik 97 96 92Kgl.priv.SG Grönenbach

1396 Messmer, Jonas 96 94SV Wolfertschwenden

167 Kaiser, Ulrich 96 93SG Lachen-Herbishofen

1208 Gmeinder, Andreas 96 90Kgl.priv.SG Grönenbach

1769 Binzer, Wolfgang 94 93 89SG Zell

18310 Benedikter, Philipp 94 93 86Kgl.priv.SG Grönenbach

2711 Robrook, Matthias 94 87SV 1924 Dickenreishausen

18712 Kaller, Nico 93 92SV Wolfertschwenden

16113 Geiger, Jochen 93 91SG Lachen-Herbishofen

9214 Bumann, Andreas 93 84SG Zell

1215 Kächler, Martin 92SG Lachen-Herbishofen

14916 Wuschko, Alexander 91 90Schützengilde Legau

5617 Hörberg, Jonas 91 89Schützengilde Legau

2818 Zettler, Markus 90 90SV 1924 Dickenreishausen

17119 Weinald, Markus 90 85SG Zell

19720 Schmidt, Leon 89 88 87SG Lachen-Herbishofen

6821 Amulenko, Leon 89 88 86Schützengilde Legau

13622 Radtke, Pascal 89 87SV Wolfertschwenden

13823 Reiser, Timo 88 87 86SV Wolfertschwenden

8924 Schedel, Markus 88 87 85SV Woringen

14825 Granzow, Claus 88 85SV Wolfertschwenden

2226 Kless, Erwin 87 86 83SV Woringen

3427 Häring, Bernd 87 86 78SV 1924 Dickenreishausen

7628 Simmerle, Ralf 87 82SV Woringen

19529 Kretzschmar, Stefan 86SG Lachen-Herbishofen

19630 Kretzschmar, Ralf 84SG Lachen-Herbishofen

16031 Kraus, Theo 82 81Kgl.priv.SG Grönenbach

11632 Rauch, Manuel 82 79SG Zell

7733 Rehklau, Fabian 81SV Woringen

7234 Einsiedler, Dominik 79 78SG Lachen-Herbishofen

19835 Diebolder, Philipp 79 73SG Lachen-Herbishofen

1336 Wersig, Norbert 75SG Lachen-Herbishofen

6537 Negele, Fabian 70SG Lachen-Herbishofen

11838 Petrich, Markus 69SG Zell

17.10.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Lachen - Herbishofen e.V.

21:05
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64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Meister - LP

Platz Ergebnisse:Name N

1071 Böck, Nadine 95 92Kgl.priv.SG Grönenbach

462 Rabus, Helmut 95 91SV 1924 Dickenreishausen

173 Einsiedler, Alfred 94 93SG Lachen-Herbishofen

1154 Einsiedler, Jürgen 94 92Kgl.priv.SG Grönenbach

815 Ehleuter, Josef 92SG Lachen-Herbishofen

1806 Bickel, Jonas 91 90 89SG Lachen-Herbishofen

1197 Heider, Andreas 91 90 88Kgl.priv.SG Grönenbach

1758 Glasl, Romanus 91 87SV Wolfertschwenden

2009 Müller, Achim 90 90Kgl.priv.SG Grönenbach

17210 Link, Tobias 90 87SG Lachen-Herbishofen

18211 Veit, Mario 90 86SG Lachen-Herbishofen

412 Malschinger, Sebastian 89 89SG Lachen-Herbishofen

12213 Honold, Hans 89 87 86Kgl.priv.SG Grönenbach

3314 Rehm, Magnus 89 87 83SV 1924 Dickenreishausen

1815 Honold, Alfred 89 86SG Lachen-Herbishofen

1416 Reich, Monika 89 84Schützengilde Legau

7017 Geiger, Markus 88 88Schützengilde Legau

7518 Straucher, Willi 88 87 87SG Lachen-Herbishofen

15619 Kubera, Lea 88 87 85Schützengilde Legau

19120 Bilger, Michael 88 84SV Wolfertschwenden

6321 Kaiser, Michael 88 83SV 1924 Dickenreishausen

1922 Körper, Tim 87SV 1924 Dickenreishausen

13023 Wölfle, Simon 86 82 77SV Wolfertschwenden

18624 Glasl, Gisela 86 82 73SV Wolfertschwenden

7825 Link, Wolfgang 86 79SG Lachen-Herbishofen

826 Spieler, Anton 85 85Kgl.priv.SG Grönenbach

1227 Kächler, Martin 85 84SG Lachen-Herbishofen

2028 Körper, Rene 84 84SV 1924 Dickenreishausen

9729 Böck, Arno 84 83 83Kgl.priv.SG Grönenbach

19330 Bilger, Kim-Tonia 84 83 76SV Wolfertschwenden

8631 Mayer, Ludwig 84 76Schützengilde Legau

7432 Gmeinder, Maximilian 83 82 80SG Lachen-Herbishofen

6133 Schweier, Fabian 83 82 78SG Lachen-Herbishofen

12334 Maurus, Manfred 82 77Kgl.priv.SG Grönenbach

17435 Glasl, Lothar 82 75SV Wolfertschwenden

4236 Fackler, Stephanie 81SV 1924 Dickenreishausen

7937 Klotz, Dietmar 80SV Woringen

2238 Kless, Erwin 78 76 73SV Woringen

5939 Haug, Vincenz 78 76 69Schützengilde Legau

15540 Seitz, Andreas 78 75Schützengilde Legau

6441 Kaiser, Elias 75SV 1924 Dickenreishausen

18142 Buchmiller, Niklas 74SG Lachen-Herbishofen

9443 Dorn, Fabian 71SV Ittelsburg 1903

7144 Kubera, Noah 67Schützengilde Legau

9545 Trunke, Christian 58SV Ittelsburg 1903

17.10.2023
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64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Südpokal LG - Schüler

Platz Ergebnisse:Name N

1061 Hekelsmiller, Sabrina 276Kgl.priv.SG Grönenbach

1402 Reiser, Singa 249SV Wolfertschwenden

263 Negele, Matthias 247SG Lachen-Herbishofen

604 Wolf, Constantin 246SG Lachen-Herbishofen

1465 Seethaler, Lara 243SV Ittelsburg 1903

906 Honold, Simon 236SG Zell

57 Einsiedler, Simon 216SG Lachen-Herbishofen

628 Schweier, Florian 200SG Lachen-Herbishofen

259 Negele, Felicitas 191SG Lachen-Herbishofen

14510 Ohletz, Marinus 179SV Ittelsburg 1903

14411 Mückisch, Noah 171SV Ittelsburg 1903

11712 Muth, Johann Wilhelm 170SG Lachen-Herbishofen

9113 Geiger, Sarah 162SG Zell

14214 Dorn, Leon 135SV Ittelsburg 1903

4015 Honold, Linus 120SV 1924 Dickenreishausen

6716 Biechteler, Tobias, 120SV Woringen

17.10.2023
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64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Südpokal LG - Jugend

Platz Ergebnisse:Name N

1411 Messmer, Laura 279SV Wolfertschwenden

1542 Rothenhäusler, Amelie 277Schützengilde Legau

1053 Honold, Florian 258Kgl.priv.SG Grönenbach

1374 Radtke, Miguel 258SV Wolfertschwenden

355 Kaiser, Luzia 243SV 1924 Dickenreishausen

1346 Thürling, Niclas 240SV Wolfertschwenden

397 Rückl, Annkathrin 234SV 1924 Dickenreishausen

1788 Metzeler, Franziska 227SG Zell

17.10.2023
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64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Südpokal LG - Damen

Platz Ergebnisse:Name N

1651 Haggenmüller, Nicole 292SV Wolfertschwenden

1112 Angele, Andrea 285SG Zell

843 Mayer, Carina 280Schützengilde Legau

314 Albrecht, Nicola 276SV Ittelsburg 1903

695 Seitz, Carola 272Schützengilde Legau

836 Heinle, Evi 271Schützengilde Legau

1737 Grim, Sabine 269Schützengilde Legau

38 Frank, Anita 258SV Ittelsburg 1903

479 Notz, Melina 257SV 1924 Dickenreishausen

15910 Schlayer, Marina 255Kgl.priv.SG Grönenbach

19411 Kohler, Ramona 254SG Lachen-Herbishofen

16312 Kofler, Julia 252SV Wolfertschwenden

3613 Stetter, Jasmin 243SV 1924 Dickenreishausen

2114 Körper, Lena 235SV 1924 Dickenreishausen

13315 Thürling, Nadine 214SV Wolfertschwenden

2916 Haug, Kerstin 205SV 1924 Dickenreishausen

7317 Schenk, Samantha 185SG Lachen-Herbishofen

3718 Brader, Jana 180SV 1924 Dickenreishausen

17719 Metzeler, Daniela 175SG Zell

3820 Honold, Susanna 128SV 1924 Dickenreishausen

17.10.2023
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64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Südpokal LG - Herren

Platz Ergebnisse:Name N

1471 Schugg, Reiner 290SV Wolfertschwenden

702 Geiger, Markus 288Schützengilde Legau

573 Albrecht, Juan 286Schützengilde Legau

1504 Seitz, Benedikt 286Schützengilde Legau

1085 Keim, Dominik 285Kgl.priv.SG Grönenbach

166 Kaiser, Ulrich 280SG Lachen-Herbishofen

1397 Messmer, Jonas 279SV Wolfertschwenden

1768 Binzer, Wolfgang 276SG Zell

1879 Kaller, Nico 276SV Wolfertschwenden

16110 Geiger, Jochen 273SG Lachen-Herbishofen

18311 Benedikter, Philipp 272Kgl.priv.SG Grönenbach

1212 Kächler, Martin 272SG Lachen-Herbishofen

12013 Gmeinder, Andreas 270Kgl.priv.SG Grönenbach

14914 Wuschko, Alexander 266Schützengilde Legau

2715 Robrook, Matthias 264SV 1924 Dickenreishausen

2816 Zettler, Markus 264SV 1924 Dickenreishausen

5617 Hörberg, Jonas 263Schützengilde Legau

13618 Radtke, Pascal 263SV Wolfertschwenden

17119 Weinald, Markus 260SG Zell

13820 Reiser, Timo 259SV Wolfertschwenden

6821 Amulenko, Leon 259Schützengilde Legau

19722 Schmidt, Leon 259SG Lachen-Herbishofen

8923 Schedel, Markus 256SV Woringen

2224 Kless, Erwin 255SV Woringen

14825 Granzow, Claus 252SV Wolfertschwenden

3426 Häring, Bernd 251SV 1924 Dickenreishausen

7627 Simmerle, Ralf 250SV Woringen

9228 Bumann, Andreas 246SG Zell

19529 Kretzschmar, Stefan 238SG Lachen-Herbishofen

16030 Kraus, Theo 234Kgl.priv.SG Grönenbach

19631 Kretzschmar, Ralf 234SG Lachen-Herbishofen

11632 Rauch, Manuel 233SG Zell

7233 Einsiedler, Dominik 229SG Lachen-Herbishofen

7734 Rehklau, Fabian 222SV Woringen

19835 Diebolder, Philipp 220SG Lachen-Herbishofen

6536 Negele, Fabian 192SG Lachen-Herbishofen

1337 Wersig, Norbert 188SG Lachen-Herbishofen

11838 Petrich, Markus 170SG Zell

19239 Fuchs, Joachim 170SV Wolfertschwenden

240 Frank, Thorsten 132SV Ittelsburg 1903
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64. Südpokalschießen
SG Lachen-Herbishofen

04. - 14.10.2023

Südpokal LG - Senioren

Platz Ergebnisse:Name N

411 Notz, Werner 282SV 1924 Dickenreishausen

1752 Glasl, Romanus 279SV Wolfertschwenden

13 Gilberg, Erwin 277SG Lachen-Herbishofen

1234 Maurus, Manfred 274Kgl.priv.SG Grönenbach

1705 Rauch, Ulrike 269SG Zell

1156 Einsiedler, Jürgen 269Kgl.priv.SG Grönenbach

327 Robrook, Margit 268SV 1924 Dickenreishausen

1578 Maurus, Maria 266Kgl.priv.SG Grönenbach

669 Biechteler, Patrick 262SV Woringen

8610 Mayer, Ludwig 260Schützengilde Legau

10911 Bartenschlager, Alfred 259Kgl.priv.SG Grönenbach

12512 Klemp, Max 257Kgl.priv.SG Grönenbach

15813 Schönmetzler, Helga 257Kgl.priv.SG Grönenbach

20114 Lehmann, Andrea 257SG Zell

4415 Forster, Hans 254SV 1924 Dickenreishausen

19916 Bumann, Albert 253SG Zell

10117 Schwarz, Stefan 252SV Woringen

19018 Spieler, Ludwig 248Kgl.priv.SG Grönenbach

8719 Schöllhorn, Wolfgang 245Schützengilde Legau

12820 Endres, Sonja 243Kgl.priv.SG Grönenbach

3021 Eisenmann, Wolfgang 195SV 1924 Dickenreishausen

17922 Einsiedler, Dieter 163SG Lachen-Herbishofen
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